  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Uchwała Nr XXV / 266 /2013 Rady Gminy Blizanów

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              uchwała nr xxv / 266 /2013 rady gminy blizanów z dnia 27 marca 2013r w sprawie wystąpienia z wnioskiem o zmianę siedziby władz gminy

             
                Uchwała nr XXV / 266 /2013
   Rady Gminy Blizanów
   z dnia 27 marca 2013r
   w sprawie wystąpienia z wnioskiem o zmianę siedziby władz Gminy
   Blizanów
   Na podstawie art. 4b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
   gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z zmianami) oraz
   rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001 r. w sprawie
   trybu postępowania przy składaniu wniosków dotyczących tworzenia,
   łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania
   gminie lub miejscowości statusu miasta, ustalania i zmiany nazw gmin i
   siedzib ich władz oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach ( Dz. U.
   z 2001 r. Nr 86, poz. 943 ze zmianami) uchwala się , co następuje:
   § 1
   1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Gminy Blizanów
   postanawia się wystąpić do Ministra Administracji i Cyfryzacji za
   pośrednictwem Wojewody Wielkopolskiego z wnioskiem o zmianę siedziby
   władz Gminy Blizanów z miejscowości Blizanów na miejscowość Blizanów
   Drugi .
   2. Do wniosku dołącza się dokumenty i informacje zgodnie z
   rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001r w sprawie trybu
   postępowania przy składaniu wniosków dotyczących tworzenia ,łączenia ,
   dzielenia, znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania gminie lub
   miejscowości statusu miasta ,ustalania i zmiany nazw gmin i siedziby
   ich władz oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach ( Dz. U. Nr 86,
   poz. 943 ze zmianami )
   § 2
   Informacje potwierdzające zasadność wniosku zawiera załącznik nr 1 do
   niniejszej uchwały
   § 3
   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów
   § 4
   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
   Uzasadnienie
   do Uchwały nr XXV / 266 /2013 Rady Gminy Blizanów z dnia 27 marca
   2013r
   w sprawie wystąpienia z wnioskiem o zmianę siedziby władz Gminy
   Blizanów
   Procedurę postępowania w przypadku zmiany nazwy siedziby jednostek
   samorządu terytorialnego na wniosek zainteresowanej gminy określają
   przepisy art. 4 oraz art. 4 b w powiązaniu z art. 4a ustawy o
   samorządzie gminnym oraz rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 9
   sierpnia 2001 r. w sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków
   dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania
   granic gmin, nadawania gminie lub miejscowości statusu miasta,
   ustalania i zmiany nazw gmin i siedzib ich władz oraz dokumentów
   wymaganych w tych sprawach ( Dz. U. z 2001 r. Nr 86, poz. 943 ze
   zmianami) .
   Przeprowadzana zmiana siedziby władz Gminy Blizanów ma charakter
   czysto porządkowy.
   Siedziba władz gminnych mieści się faktycznie w Blizanowie Drugim, a
   nie w Blizanowie, jak wykazane jest w obwieszczeniu Prezesa Rady
   Ministrów z dnia 29 czerwca 2010r w sprawie wykazu gmin i powiatów
   wchodzących w skład województw ( Monitor Polski , Nr 48 z 2010r, poz.
   654 )
   Nieścisłość ( błąd ) w określeniu siedziby Gminy Blizanów powstał
   najprawdopodobniej w 1973 roku , kiedy przeprowadzano reformę
   administracyjną kraju poprzez reaktywację gmin , jako podstawowych
   jednostek podziału terytorialnego kraju.
   W związku z powyższym Rada Gminy Blizanów podjęła uchwałę o
   przeprowadzeniu konsultacji społecznych mających na celu zaopiniowanie
   wniosku o zmianę siedziby gminy z miejscowości „Blizanów” na
   miejscowość „Blizanów Drugi”.
   Mieszkańcy Gminy Blizanów w trakcie przeprowadzonych konsultacji w
   zdecydowanej większości ( 99,86 % ) opowiedzieli się za zmianą
   siedziby władz gminnych.
   Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.
   Załącznik nr 1
   do Uchwały nr XXV / 266 /2013 Rady Gminy Blizanów z dnia 27 marca
   2013r
   w sprawie wystąpienia z wnioskiem o zmianę siedziby władz Gminy
   Blizanów
   Zgodnie z art. 4 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
   gminnym (dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z zmianami) Rady Ministrów
   w drodze rozporządzenia tworzy , łączy , dzieli i znosi gminy oraz
   ustala ich granice , a także ustala i zmienia nazwy gmin oraz siedziby
   ich władz .
   Rozporządzenie to zgodnie z art. 4 , ust 2 w/w ustawy może być wydane
   na wniosek rady gminy.
   We wniosku, o którym mowa w niniejszej uchwale Rada Gminy Blizanów
   występuje o zmianę siedziby władz gminy Blizanów z miejscowości
   Blizanów na miejscowość
   Blizanów Drugi.
   Wnioskowana zmiana siedziby władz gminnych koryguje nieścisłość ( błąd
   ), jaki popełniono w 1973 r na etapie reaktywowania gmin w czasie
   przeprowadzanej reformy administracyjnej kraju, gdzie wskazano na
   siedzibę gminy miejscowość Blizanów , a faktycznie powinno być
   Blizanów Drugi.
   Z chwilą utworzenia Gminy Blizanów, siedzibą jej organów jest budynek
   Urzędu Gminy, który znajduje się na działkach nr 181/4 i 182/4
   będących jej własnością , obręb geodezyjny Blizanów B w miejscowości
   Blizanów Drugi
   Zmiana siedziby władz gminny nie powoduje kosztów finansowych dla
   budżetu państwa i powiatu. Natomiast z budżetu gminnego około 1000 zł
   przeznaczone zostanie na tablice informacyjne, pieczęcie i
   korespondencje. Koszty stałe nie występują.
   Procedurę postępowania w przypadku zmiany nazwy siedziby jednostek
   samorządu terytorialnego na wniosek zainteresowanej gminy określają
   przepisy art. 4 oraz art. 4 b w powiązaniu z art. 4a ustawy o
   samorządzie gminnym oraz rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 9
   sierpnia 2001 r. w sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków
   dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania
   granic gmin, nadawania gminie lub miejscowości statusu miasta,
   ustalania i zmiany nazw gmin i siedzib ich władz oraz dokumentów
   wymaganych w tych sprawach ( Dz. U. z 2001 r. Nr 86, poz. 943 ze
   zmianami)
   Konsultacje z mieszkańcami zostały przeprowadzone na podstawie uchwały
   Nr XXII /232/12 Rady Gminy Blizanów w sprawie przystąpienia do
   procedury zmiany siedziby Gminy Blizanów i przeprowadzenia konsultacji
   z mieszkańcami (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego , Nr 26 , poz.
   670) oraz Zarządzenia Nr 06/2013 Wójta Gminy Blizanów z dnia 18
   stycznia 2013r w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami
   w dniach 24.01- 01.03.2013r .
   Ogółem w konsultacjach wzięło udział 722 mieszkańców ( 9,36% ) na 7716
   uprawnionych do głosowania. Celem konsultacji było zebranie opinii
   mieszkańców gminy w sprawie wprowadzenia zmiany siedziby władz
   gminnych.
   Szczegółowe wyniki przeprowadzonych konsultacji odzwierciedla poniższa
   tabela:
   Tabela - zestawienie wyników konsultacji
   Lp
   Sołectwo
   Liczba mieszkańców
   Upraw-nionych do głoso-wania
   Udział w głoso-waniuwzięło
   Głosujący „za”
   Głosujący „przeciw”
   Głosujący „wstrzymujący się”
   1
   Biskupice
   75
   60
   2
   2
   0
   0
   2
   Blizanów
   179
   154
   10
   10
   0
   0
   3
   Blizanów Drugi
   250
   188
   22
   22
   0
   0
   4
   Blizanówek
   311
   264
   8
   8
   0
   0
   5
   Bogucice
   123
   96
   8
   8
   0
   0
   6
   Brudzew
   371
   300
   60
   60
   0
   0
   7
   Czajków
   202
   161
   7
   7
   0
   0
   8
   Dębniałki
   175
   135
   5
   5
   0
   0
   9
   Dębniałki Kaliskie
   204
   163
   22
   22
   0
   0
   10
   Dojutrów
   47
   41
   2
   2
   0
   0
   11
   Godziątków
   241
   202
   9
   9
   0
   0
   12
   Janków Drugi
   339
   286
   9
   8
   0
   1
   13
   Janków Pierwszy
   508
   417
   40
   40
   0
   0
   14
   Janków Trzeci
   147
   115
   28
   28
   0
   0
   15
   Jarantów
   436
   351
   17
   17
   0
   0
   16
   Jarantów - Kolonia
   54
   45
   1
   1
   0
   0
   17
   Jastrzębniki
   559
   424
   24
   24
   0
   0
   18
   Korab
   247
   193
   20
   20
   0
   0
   19
   Kurza
   57
   49
   1
   1
   0
   0
   20
   Lipe
   237
   172
   18
   18
   0
   0
   21
   Lipe Trzecie
   183
   146
   16
   16
   0
   0
   22
   Łaszków
   263
   210
   9
   9
   0
   0
   23
   Pamięcin
   90
   73
   5
   5
   0
   0
   24
   Pawłówek
   575
   438
   57
   57
   0
   0
   25
   Piotrów
   460
   370
   24
   24
   0
   0
   26
   Piskory
   99
   80
   8
   8
   0
   0
   27
   Poklęków
   162
   131
   17
   17
   0
   0
   28
   Pruszków
   643
   482
   46
   46
   0
   0
   29
   Romanki
   60
   46
   5
   5
   0
   0
   30
   Rychnów
   323
   271
   22
   22
   0
   0
   31
   Rychnów - Kolonia
   91
   80
   9
   9
   0
   0
   32
   Skrajnia
   127
   102
   8
   8
   0
   0
   33
   Skrajnia Blizanowska
   227
   182
   9
   9
   0
   0
   34
   Szadek do Nr 19
   92
   66
   2
   2
   0
   0
   35
   Szadek od Nr 20
   123
   87
   6
   6
   0
   0
   36
   Warszówka
   358
   283
   23
   23
   0
   0
   37
   Wyganki
   109
   86
   7
   7
   0
   0
   38
   Zagorzyn
   352
   289
   73
   73
   0
   0
   39
   Żegocin
   317
   245
   35
   35
   0
   0
   40
   Żerniki
   288
   233
   28
   28
   0
   0
   RAZEM
   9704
   7716
   722
   721
   0
   1
   Analizując tabele wynika ,że za zmianą siedziby władz gminy
   opowiedziało się 721 osób , przy jednym głosie wstrzymującym.
   Do wniosku załączone zostaną pozostałe dokumenty zgodnie z wymogami
   zawartymi w powołanym wyżej rozporządzeniu Rady Ministrów z 2001roku


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	PEDOMAN PENULISAN NASKAH JURNAL MAHASISWA  NASKAH DITULIS DALAM
	DATO 201119 ELEVER OG FORESATTE PÅ UNGDOMSTRINNET FRITAK FRA
	0 FORM 112 RULE 34130(1) [SHORT TITLE  NATIVE
	CELL CYCLE REGULATION DURING EARLY MOUSE EMBRYOGENESIS JÉRÔME ARTUS
	SAYIN TÜRK TIBBI ONKOLOJI DERNEĞI ÜYELERI 20172018 DÖNEMINDE BAŞKANLIK
	COLEGIO ESTADUAL DARIO VELLOZO ENSINO FUNDAMENTAL MÉDIO E PROFISSIONAL
	DIRECTIVA Nº 001  2004MINCETURDM MEDIDAS COMPLEMENTARIAS DE AUSTERIDAD
	THANKSGIVING POINT PRESENTS MINI MAKER FAIRE SEPTEMBER 15 YOUTUBE
	ZNAK SPRAWY AEZS1432014 ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SIWZ OPIS
	BANKACILAR DERGISI SISTEMIK BANKA YENIDEN YAPILANDIRMASINA TEORIK YAKLAŞIM PELIN
	11AAU CUBESAT BRIEF DESIGN DESCRIPTION  THE MAIN PURPOSE
	PRESS RELEASE DORNBIRN NOVEMBER 2011 CV DANIEL LIBESKIND ARCHITECT
	 BH GLOBE CINEMA NADIAD  387 001 GUJARAT
	LLICÈNCIA D’OCUPACIÓ O APROFITAMENT ESPECIAL DE DOMINI PÚBLIC (ATRACCIONS
	AdobeInstructions_191021_7
	2022-tehl-kel--atik--hracat--stenen_belgeler--20220110151410
	„MŁODY TECHNIK MŁODYM PRZEDSIĘBIORCĄ” PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ
	CAVANILLES 29 6ºB 28007 MADRID TEL 915016773 FAX 915020701
	RESOLUCION 1032016 DE 18 DE FEBRERO DE LA DIRECTORA
	MATERIAŁY DO WYKŁADU VI Z PRAWA DYPLOMATYCZNEGO I KONSULARNEGO
	UN VOLCÁN NOS AYUDA A TRABAJAR COMPETENCIAS EN CLASE
	IMIT INTERNATIONAL MEDICAL INFORMATICS & TELEMEDICINE MEETING IN THE
	MONTGOMERY COUNTY DEPARTMENT OF TRANSPORTATION LEAF VACUUM DISTRICT EXPANSION
	SIG SOFTWARE & CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA
	TC MALİYE BAKANLIĞI MUHASEBAT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SAYI  B070MGM02065011051
	BEIJING SNDA BEYOND INTERNATIONAL EXHIBITION CO LTD TEL 0086105979
	Empresa Plan de Prevención Contratas y Subcontratas Fecha Referencia
	GTBTNPER67  4  NOTIFICATION LA NOTIFICATION SUIVANTE EST
	ELSTOW ABBEY & CHURCH – A BRIEF HISTORY ELSTOW
	8 JURNAL PENGEMBANGAN MODEL KONSEPTUAL MANAJEMEN ALIH TUGAS (TASK



			  

		  
			  	25 LINKS TO LITERATURE “I HAVE A DREAM” BY
	VAUČER ZA POSAO OVAJ OBRAZAC PREDSTAVLJA INSTRUMENT ZA INICIRANJE
	SAEM THALES SEVILLA XIV CONCURSO FOTOGRAFÍA Y MATEMÁTICAS VII
	GALICIAN CELTIC CHALLENGE 2012 DE ESGRIMA 2324 XUÑO EN
	DEPT POLICY & CONTRACTS  INTERVIEWEE FLORENCE SERRA &
	ADDENDUM TO 2002 2ND EDITION ARENAOLAW INSTITUTIONAL ANIMAL CARE
	DEPARTMENT OF LABOR BUREAU OF LABOR STANDARDS 45 STATE
	NA TEMELJU ODLUKE SENATA SVEUČILIŠTA U SPLITU (ODLUKA 1)
	SECTION 09 77 13 STRETCHEDFABRIC WALL SYSTEMS SECTION 09
	WP 20031 CONCLUSIONS AND ACTIONS OF THE NRDC MEETING
	UPUTSTVO ZA PRIPREMU RADOVA NASLOV RADA P PETROVIĆ1 M
	EXCMO AYUNTAMIENTO DE JACA SECRETARIA  PLIEGO DE CLAUSULAS
	T C BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
	STATE OF SOUTH CAROLINA REQUEST FOR PROPOSAL SOLICITATION NUMBER
	WEY FAMILY PRACTICE APPLICATION FOR ACCESS TO MEDICAL RECORDS
	WWWMEDITERRANEOSURES · MEDITERRÁNEOSUR ISLAMISMO HOJA DE DOCUMENTACIÓN ILYA U
	YÜKSEKÖĞRETIM KURUMLARI MEDIKOSOSYAL SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR İŞLERI DAIRESI
	EL CONSELL PROTEGE 148 HECTÁREAS DEL MONTE MAS DE
	SITUAZIONE DEMOGRAFICA DATI AGGIORNATI AL 1° GENNAIO 2019 A
	EMPRESAS PÚBLICAS DE MEDELLÍN ESP DIRECCION AGUAS PROCEDIMIENTO GESTIÓN



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  